ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти Самарской области от 29.06.2021 № 2339-п/1 «О предоставлении субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа Тольятти, находящимся в ведомственном подчинении департамента информационных технологий и связи администрации городского округа Тольятти, в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов»

В целях совершенствования муниципальных нормативных правовых актов городского округа Тольятти, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», руководствуясь Уставом администрации городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack][bookmark: Par0]1. Внести в Порядок определения объема и условия предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям городского округа Тольятти,  находящимся в ведомственном подчинении  департамента информационных технологий и связи администрации городского округа Тольятти, в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденный постановлением администрации городского округа Тольятти от 29.06.2021 № 2339-п/1 (далее – Порядок) (газета "Городские ведомости", 2021, 02 июля, 24 сентября; 2022, 05 июля), следующие изменения:
1.1. Дополнить Порядок пунктом 2.5.1 следующего содержания:
«2.5.1. К соглашению прилагается план мероприятий по достижению результатов предоставления субсидии по форме, согласно Приложению № 3 к настоящему Порядку.».
1.2. Абзац третий пункта 2.10 Порядка признать утратившим силу.
1.3. Дополнить пункт 3.1 абзацем следующего содержания:
«- отчет о реализации плана мероприятий по достижению результатов предоставления субсидии, согласно Приложению № 4 к настоящему Порядку.».
1.4. Дополнить Порядок Приложением № 3 в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.5. Дополнить Порядок Приложением № 4 в редакции согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.6. Пункт 3.3 Порядка изложить в следующей редакции:
«3.3. Департамент праве в соглашении установить формы представления учреждением дополнительной отчетности и сроки их представления.».
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                Н.А. Ренц